СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ОЛОВЯННИНСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ КРАЙ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
пгт. Оловянная

24 апреля 2018 года                                                                                    № 2
О проведении публичных слушаний по проекту решения Совета муниципального района «Об исполнении бюджета муниципального района «Оловяннинский район» за 2017 год.
муниципального района «Оловяннинский район»  за 2016 год»

В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.2 ч. 3. ст. 18 Устава муниципального района «Оловяннинский район», п. 3 ст. 38 Положения «О бюджетном процессе в муниципальном районе «Оловяннинский район», ст. 30 Регламента Совета муниципального района «Оловяннинский район», Положением «О публичных слушаниях в муниципальном районе «Оловяннинский район»
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1.Назначить публичные слушания по проекту решения Совета муниципального района «Об исполнении бюджета района за 2017 год» на 17 мая 2018 года в 11.00 часов в зале заседаний Совета муниципального района «Оловяннинский район» по адресу: п. Оловянная, ул. Московская ,47.
2. Утвердить состав рабочей группы по подготовке и проведению публичных слушаний по проекту решения Совета муниципального района «Об исполнении бюджета района за 2017 год» :
- Бальжинимаева С.Б. – Председатель Совета МР «Оловяннинский район» - председатель рабочей группы;
- Пешков А.А. – депутат Совета МР «Оловяннинский район», заместитель Председателя Совета МР «Оловяннинский район»;
- Шастина Г.И. – депутат Совета МР «Оловяннинский район», председатель постоянной комиссии по экономике и бюджету;
- Ситникова Т.Ю. – депутат Совета МР «Оловяннинский район», член постоянной комиссии по экономике и бюджету;
- Гаврилова А.А. – главный специалист Совета МР «Оловяннинский район» - секретарь рабочей группы.
[bookmark: _GoBack]3. К обсуждению приглашаются все заинтересованные лица. С проектом решения Совета муниципального района «Оловяннинский район» «Об исполнении бюджета муниципального района за 2017 год» и результатах публичных слушаний можно ознакомиться на официальном сайте http://оловян.забайкальскийкрай.рф/documentation
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию)

Председатель Совета
муниципального района
«Оловяннинский район»                                                        С.Б. Бальжинимаева